
Република Северна Македонија КериБИКа е Мадедопќе 55 Уепш
Јавно претпријатие за државни патишта Маггтапја РиБИке рѓг Кгире 5П1е|егоге

војм. ОМ - 3132/14
Скопје/5Ккир. година/у!

25 -04- 2025

Врз основа на член 27 од Статутот на Јавното претпријатие за државни патишта и член
52 од Законот за административните службеници („Службен весник на РМ“бр. 199/14, 48/15,
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19, 14/20, 215/21, 99/2022 и

208/2024), ВД Директоротна Јавното претпријатие за државни патишта, донесе

Одлука
за извршен избор на кандидатпо Интерен оглас број 1/2025 за

унапредувањена 1 (еден) административен службеник во Јавното претпријатие за државни
патиштаброј 04-3132/7 од 08.04.2025 година

|. За пополнувањена работно место со унапредувањево Јавното претпријатие за државни
патишта, по објавениот Интерен оглас број 1/2025, за работно место Раководител на
сектор за финансии, со шифра КДРО102Б02048, 1 (еден) извршител, избран е следниот
кандидат:

- Маја Тасковска Петрушевски

Џ.. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Образложение

Комисијата за селекција во постапката за унапредување формиранасо Решениеброј 04-
3132/10 од 16.04.2025 година, по објавениот Интереноглас број 1/2025 за унапредување на 1

(еден) административен службеник во Јавното претпријатие за државни патишта број 04-
3132/77 од 08.04.2025 година, спроведе постапка во согласност со Законот за
административните службеници („Службен весник на РМ“ бр. 199/14, 48/15, 154/15, 5/16,
142/16 и 11/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19, 14/20, 215/21, 99/2022 и 208/2024) и
Правилникот за формата и содржината на интерниот оглас, начинот за поднесувањена пријава
за унапредување, начинот на спроведување на административната селекција и интервјуто,
како и начинот на нивно бодирањеи максималниот број на бодови од постапката на селекција,
во зависност од категоријата на работното место за кое е објавен интерниот оглас (“Службен
весник на РМ" бр.11/15 и 35/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.303/20).

Комисијата за селекција во постапката за унапредување на ден 17.04.2025 година
година во просториитена Агенцијата за администрација изврши административна селекција за
интерниот оглас и изготви Записник број 04-3132/11 од 17.04.2025 година,а на ден 22.04.2025
година во просториите на Јавното претпријатие за државни патишта од страна на ВД
Директоротсе спроведе интервју со кандидатот кој беше уредно поканет на интервју и се
изготви Записник број 04-3132/12 од 22.04.2025 година. Согласно истото, Комисијата до ВД
Директоротна Јавното претпријатие за државни патишта, достави финална ранг листа.

Република Северна Македонија ул Даме Груев бр.14, 1000 Скопје Тел/Те!:02 3118-044бу6 (8) Јавно претпријатие за државни патишта. Република Северна Македонија Факс/Еах 02 3220-535. 02/3116-385

дј“то Керибика е Мадедопје 5: Уепи п "Оате Опиеу"пг14 ечта!. сопас!атоадо огр тк.

Мдетпапја РиБе рег Ктире 5јиегегоге Кериикае Мадедопјње ве Уегни Уеб: моли тоаогр тк.



Република Северна Македонија
. Јавно претпријатие за државни патишта

КерибИКае Мадедопје 56 Уепш
МаЕгтапја РиБИШке рег Кгире 5П1еѓегоге

Врз основа на наведеното, ВД Директорот на Јавното претпријатие за државни патишта
одлучи како во диспозитивотна оваа Одлука.

Упатство за правно средство:Против оваа Одлука незадоволниот кандидат има право на жалба
преку Јавното претпријатие за државни патишта до Агенцијата за администрација во рок од 8
дена од денотна на приемотна оваа Одлука.

Доставено до:
- Агенција за администрација
- Одделениеза човечки ресурси и општи работи
- Именуваниот
- Архива
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